

**Secunia ApS
Central Business Registration No
26833345
Rued Langgaards Vej 8, 4.
DK-2300 Copenhagen S**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.06.2016

Chairman of the General Meeting

Name: James Patrick Ryan

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	2
Management commentary	2
Accounting policies	2
Income statement for 2015	2
Balance sheet at 31.12.2015	2
Statement of changes in equity for 2015	2
Notes	2

Entity details

Entity

Secunia ApS
Rued Langgaards Vej 8, 4.
DK-2300 Copenhagen S

Central Business Registration No: 26833345

Founded: 22.10.2002

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

James Patrick Ryan, Chairman

Kraig Stephen Washburn

Joseph William Freda

Executive Board

James Patrick Ryan, Chief Executive Officer

Joseph William Freda, Chief Financial Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P.O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Financial high-lights					
Key figures					
Revenue	106,271	96,782	101,612	118,452	113,322
Gross profit/loss	64,603	60,538	51,932	66,734	64,612
Operating profit/loss	(619)	2,300	(24,965)	(17,691)	(2,744)
Net financials	(14,638)	(2,820)	(2,041)	(2,981)	1,225
Profit/loss for the year	(25,714)	(624)	(22,257)	(16,010)	(1,209)
Total assets	29,269	49,933	59,320	63,979	78,577
Investments in property, plant and equipment	2,237	1,056	2,550	4,237	10,738
Equity	(72,265)	(46,551)	(58,179)	(36,106)	(20,096)
Ratios					
Gross margin (%)	60.8	62.6	51.1	56.3	57.0
Net margin (%)	(24.2)	(0.6)	(21.9)	(13.5)	(1.1)
Return on equity (%)	43.3	1.2	47.2	57.0	6.2
Solvency ratio (%)	(246.9)	(93.2)	(98.1)	(56.4)	(25.6)

Management commentary

Primary activities

Secunia is a global player within the IT security ecosystem, in the niche of Vulnerability Management.

Development in activities and finances

The loss realised by the Company in the financial year amounts to DKK 25,714 thousand (2014: Loss DKK 624 thousand) which Management considers unsatisfactory.

Due to the Company having lost its equity, the owner Flexera Software LLC (USA) has issued a letter of support promising to provide the necessary funds. The Company expects its equity restored through own earnings in the coming years.

Outlook

Management expects improved results in 2016.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Revenue		106,271	96,782
Other external expenses		<u>(41,668)</u>	<u>(36,244)</u>
Gross profit/loss		64,603	60,538
Staff costs	2	(62,561)	(54,378)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(2,661)</u>	<u>(3,860)</u>
Operating profit/loss		(619)	2,300
Other financial income	3	8	774
Other financial expenses	4	<u>(14,646)</u>	<u>(3,594)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		(15,257)	(520)
Tax on profit/loss from ordinary activities	5	<u>(10,457)</u>	<u>(104)</u>
Profit/loss for the year		<u>(25,714)</u>	<u>(624)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(25,714)</u>	<u>(624)</u>
		<u>(25,714)</u>	<u>(624)</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,956	3,121
Leasehold improvements		1,494	1,753
Property, plant and equipment	6	<u>4,450</u>	<u>4,874</u>
Investments in group enterprises		6	6
Deposits		1,382	1,397
Fixed asset investments	7	<u>1,388</u>	<u>1,403</u>
Fixed assets		<u>5,838</u>	<u>6,277</u>
Trade receivables		2,383	18,230
Receivables from group enterprises		7,152	144
Deferred tax assets	8	4,311	15,782
Other short-term receivables		328	442
Income tax receivable		0	193
Prepayments	9	839	3,488
Receivables		<u>15,013</u>	<u>38,279</u>
Other investments		0	6
Other investments		<u>0</u>	<u>6</u>
Cash	10	<u>8,418</u>	<u>5,371</u>
Current assets		<u>23,431</u>	<u>43,656</u>
Assets		<u><u>29,269</u></u>	<u><u>49,933</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	11	129	129
Retained earnings		<u>(72,394)</u>	<u>(46,680)</u>
Equity		<u>(72,265)</u>	<u>(46,551)</u>
Other payables		<u>0</u>	<u>8,961</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>8,961</u>
Trade payables		389	8,343
Debt to group enterprises		48,360	937
Other payables	12	16,309	27,866
Deferred income	13	<u>36,476</u>	<u>50,377</u>
Current liabilities other than provisions		<u>101,534</u>	<u>87,523</u>
Liabilities other than provisions		<u>101,534</u>	<u>96,484</u>
Equity and liabilities		<u>29,269</u>	<u>49,933</u>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	14		
Consolidation	15		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	129	(46,680)	(46,551)
Profit/loss for the year	0	(25,714)	(25,714)
Equity end of year	129	(72,394)	(72,265)

Equity at the beginning of 2014 has been adjusted by DKK 1,438 thousand as a result of the change in accounting policies for investments in group enterprises, see accounting policies.

Notes

1. Going concern

Due to the Company having lost its equity, the owner Flexera Software LLC, USA has issued a letter of support promising to provide the necessary funds. The Company expects its equity restored through own earnings in the coming years.

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
2. Staff costs		
Wages and salaries	60,061	52,586
Pension costs	588	325
Other social security costs	1,912	1,467
	62,561	54,378
Average number of employees	61	65
	Remune- ration of manage- ment 2015 DKK'000	Remune- ration of manage- ment 2014 DKK'000
Executive Board	5,427	4,040
Board of Directors	227	550
	5,654	4,590
	2015 DKK'000	2014 DKK'000
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	0	6
Interest income	8	0
Exchange rate adjustments	0	768
	8	774
	2015 DKK'000	2014 DKK'000
4. Other financial expenses		
Interest expenses	6,835	3,490
Exchange rate adjustments	1,491	0
Other financial expenses	6,320	104
	14,646	3,594

Notes

	2015	2014
	DKK'000	DKK'000
5. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Change in deferred tax for the year	11,471	(114)
Adjustment relating to previous years	(1,014)	218
	10,457	104
	Other fix- tures and fittings, tools and equipment	Leasehold improve- ments
	DKK'000	DKK'000
6. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	19,339	2,588
Additions	2,237	0
Disposals	(67)	0
Cost end of year	21,509	2,588
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(16,218)	(835)
Depreciation for the year	(2,402)	(259)
Reversal regarding disposals	67	0
Depreciation and impairment losses end of the year	(18,553)	(1,094)
Carrying amount end of year	2,956	1,494

Notes

	Investments in group enterprises DKK'000	Deposits DKK'000
7. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	6	1,397
Disposals	0	(15)
Cost end of year	6	1,382
Carrying amount end of year	6	1,382

	Registered in	Corpo- rate form	Equity interest %	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
Subsidiaries:					
Secunia Inc	USA	Inc.	100.00	15,935	14,560
Secunia SRL	Romania	SRL	100.00	172	138

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
8. Deferred tax		
Property, plant and equipment	3,426	2,833
Provisions	885	440
Tax losses carried forward	0	12,509
	4,311	15,782

9. Prepayments

The amount consists of costs paid in advance.

10. Cash and cash equivalents

DKK 350 thousand of cash and cash equivalents has been placed in a frozen account.

Notes

	<u>Number</u>	<u>Nominal value DKK'000</u>
11. Contributed capital		
A-shares	38,690	39
B-shares	86,310	86
D-shares	4,464	4
	<u>129,464</u>	<u>129</u>

	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>	<u>2013 DKK'000</u>	<u>2012 DKK'000</u>	<u>2011 DKK'000</u>
Changes in contributed capital					
Contributed capital beginning of year	129	125	125	125	125
Increase of capital	0	4	0	0	0
Contributed capital end of year	<u>129</u>	<u>129</u>	<u>125</u>	<u>125</u>	<u>125</u>

A-shares have influence on decision making.

B-shares have no special rights.

D-shares have preference to dividend before A and B shares.

	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
12. Other short-term payables		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	7,484	2,436
Holiday pay obligation	5,325	5,047
Other costs payable	3,500	20,383
	<u>16,309</u>	<u>27,866</u>

13. Short-term deferred income

The amount consists of deferred revenue from contracts concluded.

	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
14. Unrecognised rental and lease commitments		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	<u>7,475</u>	<u>7,623</u>

Notes

15. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Ontario Teachers Pension Plan, Canada

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Flexera Software Holdings Ltd, United Kingdom